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Product features

Matériau

Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille
enrobage

Couleur

Diamétre (mm)

Méthode de fixation

Portemanteau Bonn - pour
fixation murale - noir

Etendue:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B

64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

link to the product: https://tubefittings.eu/fr/kits/1928-porte-vetements-bonnoir-ecran-noir.html

Price: 71,88 € gross
Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-BON-W-B

Other product combinations:

Etendue

L75 cm - H200 cm
L100 cm - H200 cm
L125 cm - H200 cm
B150 cm - H200 cm
L165 cm - H200 cm

Information:

gross price
71,88 €
75,14 €
78,42 €
81,71 €
83,68 €

Modéle Bonn : la combinaison d'angle simple (H200 x L75 x P30 cm) convient parfaitement
comme vestiaire pour les cabines d'essayage ou les vestiaires dans les boutiques, les magasins

de vétements et de mode et les ateliers de couture.

Acier

Oui

Revétement KTL
Tapis noir

26,9 mm

pour montage mural
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