



Portemanteau Bonn - pour fixation murale - noir

Étendue:



link to the product: <https://tubefittings.eu/fr/kits/1928-porte-vetements-bonnoir-ecran-noir.html>

Price: **71,88 €** gross

Manufacturer: Klemp

Referention number: 24-BON-W-B

Other product combinations:

Étendue	gross price
L75 cm - H200 cm	71,88 €
L100 cm - H200 cm	75,14 €
L125 cm - H200 cm	78,42 €
B150 cm - H200 cm	81,71 €
L165 cm - H200 cm	83,68 €

Information:

Modèle Bonn : la combinaison d'angle simple (H200 x L75 x P30 cm) convient parfaitement comme vestiaire pour les cabines d'essayage ou les vestiaires dans les boutiques, les magasins de vêtements et de mode et les ateliers de couture.

Product features

Matériau	Acier
Nous pouvons fabriquer n'importe quelle taille	Oui
enrobage	Revêtement KTL
Couleur	Tapis noir
Diamètre (mm)	26,9 mm
Méthode de fixation	pour montage mural